Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 24 maio 2013.

PORTARIA STJ N.  327  DE 24 DE MAIO DE 2013.

Institui a marca oficial comemorativa dos
25 anos de criação do Superior Tribunal
de Justiça.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da

atribuição conferida pelo art. 21, XXXI, do Regimento Interno,

RESOLVE:

 Art. 1º Instituir, oficialmente, em comemoração dos 25 anos de criação
do Superior Tribunal de Justiça, a marca constante do anexo, que será utilizada em
todos os eventos comemorativos desse marco histórico.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no
Boletim de Serviço.

Ministro FELIX FISCHER